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Moaynb B-OptiX SFP+ onTtnyeckuin, oanbHOCTb 00 80KM
(23dB), 1550HM

BO-SFP+ZR-80

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKNIA MOAYy b C popM-hakTopom SFP+ ans 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-
ER/EW. MNMpegHa3HavyeH gns paboTbl B 04HOMOLOBOM OMTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcnmanbHas
banbHocTb 80KM, onTuyeckuin 6rogxet 2306, duplex LC KoHHeKTOp.

BonblIMHCTBO Mogenen onTn4yecknx mogynen B-Optix MoryT 6bITb M3rOTOBAEHbLI B MPOMbILLaeHHOM (industrial,
MHAOYCTPUANbHOM) UCMOJIHEHUN C Anana3oHoM paboynx TemnepaTyp: -40..+85C nam B UCNOJHEHUN C paCLUMPEHHbIM
(extended) gnanasoHom TemnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb U3rOTOBAEHUS OAHHOW N APYrUX MOAENEN B TaKUX
MOoAMMUKaALNAX YTOYHANTE Yy MEHEXKepPOB.

Bce onTnyeckune TpaHcmepbl B-Optix co ckopocTbio nepenayn 10G v Bbile nMogaepXnBaoT QYyHKUNIO LNgPOBOM
OVNarHOCTUKN U MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

Mogenn onTnyecknx npuemonepenatymko SFP 1.25G Takxe MoryT 6biTb N3roTOBJIEHBLI C NOAAEPXKKON hyHKLMM DDMI.
Y Takux monenen B apTukyne (Part Number, P/N) yka3zaH gononHuTenbHbln npegukc "DDM". CWDM 1 DWDM SFP
nopaep>xusatoT DDMI no ymonvaHuto.

CoBMeCcTMMOCTb onTu4ecknx mogynen B-Optix ¢ Ethernet-o6opynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO,
Huawei, Dlink, ZTE n gp. nponsBoguTenei, a Takxe ¢ obopygoBaHMEM, NOAAEPKNBAKOLLNM ApYyrne TEXHONOrNAMN
nepenayun gaHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-

192 n gp. yTO4HANTE y MEeHeO )Kepos.

Obwne

Twvn mopynsa [BYXBOJIOKOHHBbIN
CKOpoOCTb MOAY A 10Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnvHa BOMHbI TX, HM 1550

OnnHa BoMHbI RX,HM 1550
OonTuyecknn brogxxet,nb 23

MowHOCTb n3nyyenus, obm or0pno5
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm -23
MaKcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM -8

dopmM-hakTop MoayNA

Moaynn SFP+

Tun KOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe paccTosHUe, KM 80
PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 40-80


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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